第7回 九州大学漢方教育·診療研究会 学術講演会(WEB開催)

拝啓 このたび、下記の要領にて『第7回 九州大学漢方教育・診療研究会学術講演会』を開催いたします。 ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせのうえご参加くださいますようご案内申し上げます。 皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

代表世話人 須藤 信行 (九州大学大学院医学研究院 心身医学)

時 1 2022年 7月 20日 (水) 19:00 ~ 20:30

【当番世話人】 新納 宏昭 先生 (九州大学大学院医学研究院 医学教育学講座 教授) 中尾 智博 先生(九州大学大学院医学研究院 精神病態医学 教授)

【司 会 】 宮田 潤子 先生 (九州大学大学院医学研究院 保健学部門 講師)

【 開催形式 】 完全WEB形式(Zoomウェビナー)

【対 象 】 すべての医療従事者・学生

【参加費】無料

【プログラム】

Opening Remarks **須藤 信行** 先生(九州大学大学院医学研究院 心身医学 教授)

Special Lecture I 19:05~19:45

【座長】 中尾 智博 先生 (九州大学大学院医学研究院 精神病態医学 教授)

「不眠・不安症状に対する養生・漢方の有用性について」

【演者】田上 真次 先生(箕面神経サナトリウム 院長

大阪大学キャンパスライフ健康支援センター 特任教授)

Special Lecture II

19:45~20:25

【座長】 **新納 宏昭** 先生 (九州大学大学院医学研究院 医学教育学講座 教授)

「漢方医学の卒前卒後教育-現状と課題- 」

【演者】 新井 信 先生(東海大学医学部 専門診療学系漢方医学 教授)

Closing Remarks 新納 宏昭 先生(九州大学大学院医学研究院 医学教育学講座 教授)

※ 参加申込の方法につきましては裏面をご参照ください。

共催:九州大学漢方教育・診療研究会 株式会社ツムラ

事務局 九州大学大学院医学研究院 小児外科学 お問い合わせ先:(株ツムラ福岡営業所(藤本・佐々木) TEL: 092-263-7866 fujimoto_koutarou@mail.tsumura.co.jp

当日連絡先:080-9370-4288(藤本)

第7回 九州大学漢方教育·診療研究会 学術講演会(WEB開催)

【事前登録方法と手順について】

*ご視聴希望の方は、下記 ①・② のいずれかより事前登録をお願い申し上げます。

①2次元コード又はURLより



参加申込用 2次元コード

https://onl.sc/55JHckJ

*Zoomよりご登録メールアドレスに視聴用URLが送信されます。 リマインドメールが、7日前、前日、開始1時間前に自動送信されます。

②視聴申込FAXより(当日 10:00 迄)

FAX: 092-263-7833 (株式会社ツムラ 福岡第一支店 行)	
ご芳名:	ご所属名:
□医師 □薬剤師 □看護師	口研修医 口学生 口医療スタッフ
メールアドレス:	@
第三者への提供の同意 ご記入いただきました個人情報は、講師の先生等から求めがあった場合、 提供することがございます。(同意しない場合におきましてもご視聴は可能です) □同意する □同意しない	

共催:九州大学漢方教育・診療研究会 株式会社ツムラ

事務局 九州大学大学院医学研究院 小児外科学 お問い合わせ先:ツムラ福岡営業所(藤本・佐々木) TEL:092-263-7866 fujimoto koutarou@mail.tsumura.co.jp

EL:092-263-7866 fujimoto_koutarou@mail.tsumura.co.jp 当日連終牛・080-9370-4288(藤太)

当日連絡先:080-9370-4288(藤本)

【個人情報について】 共催企業 株式会社ツムラより ご参加された方々の個人情報を以下の目的に利用させていただく場合があります。不都合がある場合には、ご遠慮なくお申し出下さい。 尚、個人情報につきましては、安全管理のために必要な措置を講じ、適切に保管・管理を行います。 ①本セミナーの運営および弊社関連セミナーのご案内 ②弊社の医薬品等の情報提供活動